
Nr. 26292
22 september

2023

Besluit van de secretaris-directeur van de Wetenschappelijke Klimaatraad, 

nr. 26155688, houdende verlening van ondermandaat, volmacht en 

machtiging voor het secretariaat van de Wetenschappelijke Klimaatraad

De secretaris-directeur van de Wetenschappelijke Klimaatraad,

Gelet op artikel 19, eerste lid, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZK 2019;

Besluit:

Artikel 1 

In dit besluit wordt verstaan onder:
a. de programmaleiders: de programmaleiders van de Wetenschappelijke Klimaatraad.
b. de coördinerend adviseur organisatieontwikkeling: de coördinerend adviseur organisatieontwik-
keling van de Wetenschappelijke Klimaatraad.
c. WKR: de Wetenschappelijke Klimaatraad.

Artikel 2 

Aan de programmaleiders wordt, ieder voor zich, ondermandaat, volmacht en machtiging verleend 
voor aangelegenheden op hun werkterrein, met dien verstande dat het aangaan van financiële 
verplichtingen een bedrag van € 15.000 per verplichting niet te boven gaat.

Artikel 3 

De coördinerend adviseur organisatieontwikkeling treedt in voorkomende gevallen op als plaatsver-
vangend secretaris-directeur van de WKR voor zover het aangelegenheden van financiële en/of 
personele aard betreft.

Artikel 4 

De uit dit besluit voor een programmaleider voortvloeiende bevoegdheden gaan in geval van 
afwezigheid over op de andere programmaleider.

Artikel 5 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 29 augustus 2023

De secretaris-directeur van de Wetenschappelijke Klimaatraad,
R. van den Brink

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 26292 22 september 2023


	Besluit van de secretaris-directeur van de Wetenschappelijke Klimaatraad, nr. 26155688, houdende verlening van ondermandaat, volmacht en machtiging voor het secretariaat van de Wetenschappelijke Klimaatraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 


